
Procurement Department Forms- RFQ (request for quotation)

PRO-P2:  الوثيقة رمز
15/8/2023:  الوثيقة تاريخ
عروض استدراج طلب-  المشتريات عمل تعليمة

اسم الشركة
SUPPLIER 

NAME
رقم المناقصة BID  NO

اسم 

المسؤول

Contact 

name
رقم طلب الشراء PR  NO

Date of Issue تاريخ ارسال الطلب

اخر موعد لارسال العرض Date quotation due back 

Email: 
تلفون Phone Tel: 

Delivery 

address

اعزاز جانب الحديقة العثمانية شارع -مكتب أطباء عبر القارات في حلب 

كافيتيريا دووم

905525548751:  رقم التواصل 

PACoffice in Aleppo - Azaz, next to the Ottoman Garden, Doom 

Cafeteria Street-Contact number: 905525548751 

--GÜVENEVLER MAHALLESI DEMIR DAI SOKAK NO:4 

SEHİTKAMİL/GAZIANTEP

+905010976076 

اتستراد تل الكرامة سرمدا، ضاحية الفتح، مقابل شركة الشرق الأوسط 

للطاقة البديلة وشركة النورس للألمينيوم، خلف جامع الفاتح المبنى قبل 

الاخير في الضاحية، لون البناء أبيض، شمال مبنى منظمة تكافل الشام 

352681537534+

 عنوان 

الاستلام
الموعد الأقص ى للتسليم

Maximum date for 

delivery 

Line item no. 
Description of Goods / Services

(add attachment for technical specification if very detailed)
Unit / Form Quantity required 

CURRENC

Y
Unit Price Total Price NOTES

رقم المادة وصف المادة بالتفصيل مع مرفق تقني إن وجد الوحدة الكمية العملة سعر الوحدة اجمالي ملاحظات

1 Mobile x-ray machine/ جهاز أشعة متحرك  الواحدة 1 USD

2 Lumbar spine traction device/ جهاز شد قطني  الواحدة 1 USD

3 Muscle and nerve device/ جهاز تخطيط عضلات وأعصاب الواحدة 1 USD

4 Electric medical bed with serum holder/ سرير طبي كهربائي مع حامل سيروم الواحدة 10 USD

5 Bicycle device for the lower extremities/ جهاز دراجة للطرفين السفليين الواحدة 2 USD

Procurement person 

responsible:
m.diahajulh@pac-turkey.org

+90 552 554 8751

     Request for Quotation طلب عروض أسعار

RFQ-ANNEX  / 2 /

(   PAC-03-24/007   )

2024-222

ايميل E-mail

15/03/2024

01/04/2024

عنوان Adress -مسؤول عملية الشراء 

التنفيذ/

محمد حاجولة

 

 أيام7بعد التعاقد ب 

After 7 days from signing the contract

3 من 1 صفحة

mailto:m.diahajulh@pac-turkey.org
mailto:m.diahajulh@pac-turkey.org


Procurement Department Forms- RFQ (request for quotation)

PRO-P2:  الوثيقة رمز
15/8/2023:  الوثيقة تاريخ
عروض استدراج طلب-  المشتريات عمل تعليمة

6 Bicycle device for the upper limbs/ جهاز دراجة للطرفين العلويين الواحدة 2 USD

7 Treadmill/ جهاز مش ي الواحدة 2 USD

8 Electrical stimulation device/ جهاز تنبيه كهربائي الواحدة 2 USD

9 Continuous passive Motion ( CPM) device/ جهاز CPM الواحدة 2 USD

10

مرتبة طبية اسفنج ذات ضغط عالي مع غطاء جلدي قابل لنزع والغسيل مع سماكة 

 High-pressure sponge medical mattress/  سم 90 متر وعرض 2 سم وطول 20

with removable and washable leather cover, 20 cm thick, 2 meters long 

and 90 cm wide

الواحدة 20 USD

11
/  شريط 50علبة أدوات فحص مرض السكري + جهاز قياس نسبة السكر في الدم 

Glucometer + diabetes test kit box of 50 strips
الواحدة 4 USD

12

، ذات حزام مطاطي مع  (المعصم أو الساعد)جهاز قياس ضغط الدم الإلكتروني 

, Electronic blood pressure monitor (wrist or forearm). / شاشة الكترونية

with a rubber strap and an electronic screen.

الواحدة 3 USD

13

 سم ، حديد غير مدولب معدنية ذات 70 متر وعرض 2 سم وطول 60طاولة أرتفاع 

 Table, 60 cm high, 2 meters long and 70 cm./ تلبيس أسفنجي وغطاء جلدي

wide, made of non-wheeled metal with sponge covering and a leather 

cover.

الواحدة 2 USD

14
 Electronic/  كيلو غرام مع سطح زجاجي آمن 200ميزان وزن الكتروني يستحمل ل 

weighing scale that holds 200 kilograms with a safe glass surface
الواحدة 3 USD

15

/ سماعة الطبيب للفحص الطبي مع غطاء معدني مزدوجة الأطراف مع طقم تغيير 

Medical Examination Stethoscope with Metal Cover Double Ended 

Stethoscope with Changing Kit

الواحدة 3 USD

16

 سم  و 50طاولة ضماد ذات سطح معدني ستالس تيل غير قابل للصدأ ذات طول 

 سم ، مع رف قابل للسحب مزودة عجلات مدولبة ورف 50 سم وعرض 90أرتفاع 

 Dressing table with a stainless steel metal surface, 50 cm. / سفلي ثابت

long, 90 cm high and 50 cm wide, with a retractable shelf equipped with 

castor wheels and a fixed bottom shelf.

الواحدة 2 USD

17
/ ميزان حرارة إلكتروني بالأشعة تحت الحمراء ذو مقبض بلاستيكي مع شاشة رقمية 

Plastic handle electronic infrared thermometer with digital display
الواحدة 5 USD

18

كراس ي انتظار ثنائي معدني ملبس بأسفنج مضغوط مع جلد غير قابل للنزع ذو مساند 

 Double metal waiting chairs. /  جانبية وأرجل مزودة ببلاستك غير مزلق

covered with compressed sponge with non-removable leather with side 

armrests and legs equipped with non-slip plastic.

الواحدة 5 USD

3 من 2 صفحة



Procurement Department Forms- RFQ (request for quotation)

PRO-P2:  الوثيقة رمز
15/8/2023:  الوثيقة تاريخ
عروض استدراج طلب-  المشتريات عمل تعليمة

19
 Office table for receptionist  /  60*80*80طاولة مكتب لموظف الاستقبال 

80*80*60
الواحدة 1 USD

20

 ذات بابين علويات وصرعتين في الأسفل 60*80*180خزانة لتخزين ملفات المرض ى 

 /Patient file storage cabinet 180*80*60 with two doors at the top and 

two doors at the bottom

الواحدة 5 USD

21

  مضبوطة بلولب تحديد حركة 100 - 60بارتفاع متحكم من - طاولة طعام للمرض ى 

 سم وذات قاعدة مربعة مدولبة مع فراغ لسهولة الحركة 40 سم وعمق 80وبعرض 

 Dining table for patients - with a controlled height/ ضمن التخت الطبي 

of 60 - 100, controlled by a movement control screw, 80 cm wide and 40 

cm deep, with a wheeled square base with a space for easy movement 

within the medical bed

الواحدة 20 USD

22
 Mini Surgery Kit/ (تتضمن مشرط، مقص، ملقط)مجموعة جراحة صغيرة 

(Includes Scalpel, Scissors, Forceps)
الواحدة 1 USD

موقع التسليم

طريقة التسليم

شروط الدفع

Name 

الاسم

Signature 

التوقيع

Delivery method (if applicable) :
حسب التعاقد

According to the contract

TOTAL offer cost in NO / إجمالي قيمة العرض رقم	

TOTAL offer cost in Writen / إجمالي قيمة العرض كتابة

The date of commitment to the offer تاريخ الالتزام بالعرض من المورد                /          /

Delivery address :
إعزاز- مركز إعادة التأهيل الفيزيائي المكثف في سجو

Intensive physical rehabilitation center in Sajo - Azaz

Payment terms :

يوم عمل تلي تاريخ قبول  واستلام المواد وإصدار فاتورة / 20/كحد أقص ى بعد  % 100الدفعة المالية ستكون 

رسمية من المورد

The financial payment will be 100% maximum after 20 working days following the date of 

acceptance and receipt of materials and issuance of an official invoice from the supplier.

Supplier confirmation of offer تأكيد المزود لعرض السعر Supplier stamp ختم المزود

3 من 3 صفحة


